

MANİSA'YA ÖZGÜ 'SPİL KARASI' TÜRKİYE'NİN YENİ GÖZDESİ

■ Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürüğü tarafından melezleme yolu ile elde edilen ve yapılan anketle ismi belirlenen 'Spil Karası' üzümü, Manisa'nın yanı sıra artık Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat ve Tekirdağ illerinde üretmeye başlandı. Salkım ağırlığı 450 gramı bulan ve çekirdekli bir tür olan Spil karası üzüm çeşidinin üretiminin artmasıyla birlikte ülke ekonomisine katma değer sağlaması hedefleniyor. 4'te



AK PARTİ'Lİ KADINLARDAN DİLİPAK'A SUÇ DUYURUSU

■ Geçtiğimiz günlerde Yeni Akıl Yazarı Abdurrahman Dilipak'ın AK Parti kadınına yönelik hakaret ve gırkin yakıştırmaları nedeniyle AK Parti İl Kadın Kolları Başkanlığı 81 ilde suç duyurusunda bulundu. AK Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aylin Yavaş, ilçe kadın kolları başkanları ve yönetim kurulu ile birlikte AK Parti Manisa İl Başkanlığı'nda konu ile ilgili açıklama yaptı. Sayfa 3'te



Etv
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
big@etvmanisa.com
WhatsApp: 0530 407 2620

MANİSA'DA DengE
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
12 AĞUSTOS 2020 - ÇARŞAMBA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 21 SAYI 5018

AGORA
19
10
0 (236) 231 72 45

15 YILLIK ÇOCUK HASRETİ SALİHLİ'DE SON BULDU

LASTİĞİ PATLAYAN KAMYON TREN RAYLARINA GİRDİ

TURGUTLU BELEDİYESPOR YENER BAŞTÜRK İLE SÖZLEŞME YENİLEDİ

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MOTOSİKLET PARK ALANINA ARABA PARKI

ENGELLİ RAMPASINA ARAÇ PARKI

ENGELLİ RAMPASINA ARAÇ PARKI

ENGELLİ RAMPASINA ARAÇ PARKI

ENGELLİ RAMPASINA ARAÇ PARKI

BİR ŞEY YAPMALI!
Marmara Gölü Göz Göre Göre Yok Oluyor
Manisa'nın kuş cenneti olarak bilinen Marmara Gölü, son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle yok olma riskiyle karşı karşıya kaldı. Su seviyesinin yarım metreye düşen gölün dibi adeta gözükürken, kuruma noktasındaki görüntüsü ise korkuttu.

BALIKÇILIK BİTME NOKTASINA GELDİ
■ Manisa'nın Salihli, Saruhanlı ve Gölçümlü ilçeleri sınırları içerisinde bulunan ve 20 bin su kusuna ev sahipliği yapan Marmara Gölü'nde su seviyesi yarım metrenin altına düştü. Su seviyesinin yarım metrenin altına düşmesi nedeniyle gölde 7 mahallenin geçim kaynağı olan balıkçılıkta bitme noktasına geldi. Kuraklık nedeniyle göle açılmayan balıkçılar ise kayıplarını kenara çekti.

ÇİFTÇİ SULAMA YAPAMAZ HALDE
■ Marmara Gölü'ndeki durum nedeniyle geçimini balıkçılık ve çiftçilikten sağlayan insanların büyük mağduriyetleri yaşadığını dile getiren Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Marmara Gölü maalesef kuruyup gidiyor. Bu ilyeye bağlı yaklaşık 40 köyümüzde, çiftçilerimiz en çok ürettiğimiz ürünleri en çok sulamaya ihtiyacı olduğu dönemde maalesef göldeki suyun az olmasından dolayı sulama yapamıyorlar. Bizim yetkililerden en büyük isteğimiz, bu göl kurumasın. Çünkü su candır, su hayattır. Çiftçilerimizin ve gölden geçinen balıkçıların geleceği için bu gölün kuruması için elimizden geleni yapmalıyız." diye konuştu. Sayfa 5'te

ÇÖPE ATILAN KEDİLERİN HAYATINI KURTARDILAR
■ Manisa'nın Salihli ilçesinde çöpe atılan yavru kediler, temizlik işlerinin dikkatli hayata döndürüldü. Çöpe atılan kedi yavrularını ölüme ramak kala kurtaran temizlik işçileri, süt alarak önce onların canlarını kurtardı. 3'te

MANİSA'DA İLK KEZ GÖRÜLDÜ YARALI HALDE BULUNDU
■ Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkında jandarmamızın dikkati sayesinde yol kenarında yaralı bir karaca bulundu. Spil Dağı Milli Parkında ilk kez görülen karaca ekipler tarafından tedavi altına alınırken, milli parktaki karaca varlığının araştırılması için çalışmalara başlanacağı açıklandı. 2'de

MANİSA KIRMIZIYA BÜRÜNDÜ
■ Tadı ve görüntüsüyle sofraları süsleyen ve kırmızı altın olarak bilinen kurutulmuş domates hasadının başlamasıyla Manisa kırmızıya büründü. Şanlıurfa'dan Saruhanlı'ya gelen mevsimlik tarım işçileri kavurucu güneş sıcaklığında domatesleri kasekerek kurutmaya bırakıyor. 4'te

E NÖBETÇİ ECZANELER
Karaosmanlı Eczanesi
Telefon: 0236 231 30 07
Adres: Sakarya Mah. Uzun-
yol Cad. No:95E
Şifa Eczanesi
Telefon: 0236 238 63 61
Adres: İbrahim Çelebi Mah.
İzmir Cad. No:78/A
Günış Eczanesi
Telefon: 0236 232 08 02
Adres: Akmesur Mahallesi
Yaya Cad. No:12E
HAYADURUŞU
Çar Per Çar Per Çar Per
30° 21' 30° 21' 30° 18' 30° 18' 34° 10' 33° 18' 34° 10'

MANİSA'DA İLK KEZ GÖRÜLDÜ YARALI HALDE BULUNDU

Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkında jandarmanın dikkati sayesinde yol kenarında yaralı bir karaca bulundu. Spil Dağı Milli Parkında ilk kez görülen karaca ekipler tarafından tedavi altına alınırken, milli parktaki karaca varlığının araştırılması için çalışmalara başlanacağı açıklandı.

Manisa'nın 1517 rakımlı Spil Dağı Milli Parkında pazartesi gece saatlerinde Karlık Tepesi giriş yolu kenarında jandarma ekiplerinin devreye girerken yol kenarında yatan bir karaca bulundu. Bir araba çarpması sonucu ön ve arka bacaklarından yaralanan karaca, jandarmaların tarafından koruma altına alınarak sabaha kadar karnikolda bekletilerek götürüldü. Yaralı karaca, sabah saatlerinde Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Spil Dağı Milli Parkında ilk kez görülen karacanın milli parkta mı yaşadığı yoksa başka bir bölgeden mi geldiği ise araştırılacak. Devriye gezirken yaralı karacayı bulan Jandarma Asubay Çavuş Okçay Doğan devriye gezdikleri sırada yaralı karacayı gördüklerini ve ilk yardım çantasını alarak durduklarını söyledi. Karacayı kontrolü bir şekilde araçlarına alarak Manisa Dağ Karakoluna götürdüklerini kaydeden Doğan, durumun yetkililere haber verdiklerini söyledi. Karacayı buldukları anda ölmüş ve yaralı bir şekilde olduğunu kaydeden Doğan sağ arka bacağındaki iki kırık sol ön bacağındaki kırık olduğunu tespit ettiklerini dile getirdi. Yaralı ka-



racı ekipler tarafından özenle alınarak tedavisi için Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağına götürüldü.

İLK KEZ GÖRÜLDÜ

Spil Dağı Milli Parkında çok öncelerden karacanın görüldüğüne dair duyumlar olduğunu ancak bununla ilgili şimdiye kadar foto-kapanlarla yapılan çalışmalarda bir türlü izine rastlanılmadığını kaydeden Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğüne bağlı Spil Dağı Milli Park Müdürü Halil Ernelçacı, "Soma ve Alaşehir tarafında karaca vardı ama Spil Dağı Milli Parkında şimdiye kadar görülmemişti. Spil Dağında ilk defa canlı olarak bir karaca bulduk. İki ayağı da kırık. Şu anda ilk olarak Manisa Büyük-

şehir Belediyesi'nin hayvan barınağına oradan da büyük ihtimalle İzmir'deki Sasalı Doğal Yaşam Parkına bakıma için göndereceğiz. Vatandaşlarımızdan daha duyarlı olmalarını isteriz. Karacaya çarpan şahısların bize daha önce haber vermesi gerekirdi. Belki jandarmaya bulduğunda yarım saat, bir saat bu şekilde yaralı halde kalmış. Vatandaşlarımızdan bu konuda daha duyarlı olmalarını bekleriz. İnşallah karacayı sağ salım yerine ulaştırır, tekrar sağlığını kavuşur ve Spil Dağına bırakırız. Spil Dağı'nın biyolojisi fauna çeşitliliği olması Spil Dağı'nın da fauna zenginliğini ortaya çıkarır. Vatandaşlarımız araçlarıyla giderken buradan sonra daha dikkatli olsunlar." dedi.-İHA



15 YILLIK ÇOCUK HASRETİ SALİHLİ'DE SON BULDU

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yaşayan ve 15 yıldır çocuk hasreti çeken Hatice Sarı'nın özlemi Salihli ilçesinde bulunan özel bir hastanede son buldu.



Alaşehir ilçesinde bağlı Azitepe Mahallesi'nde yaşayan 35 yaşındaki Hatice Sarı, çocuk hasretiyle birçok tedavi yöntemine başvursu da gebe kalamadı. Arkadaş tavsiyesi ile Salihli'deki özel bir hastanenin Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Damla Seyhan Meriççi'ye başvuran Sarı, uygulanan tedavi yöntemiyle gebe kaldı. 9 aylık gebelik takibi sonucunda Hatice Sarı, sezaryen ile 3 kilo 500 gram ağırlığında kız çocuğu dünyaya getirdi. Hatice-Muslu Sarı çifti ise çocuklarına "İpek" ismini verdi.

"ASLA PES ETMEYİN"
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Damla Seyhan Meriççi, "Kadınların yarattığından beri var olan ameliyat içgüdüleri onları tüm zorluklara katlanarak anne olmaya teşvik ediyor. Anne olmayan kadınlar, bütün tüm olanaklarından yararlanıp bebelerini kucaklamak istiyor. Bizce açıklanamayan kısıtlı, bazen tekrarlayan düşüklük, çifflerin kabusu oluyor. Hastamız 15 yıl sonra çocuk isciğiyle bize başvurdu. Tabii çocuk istegiyle birçok merkez ve şehir dışında birçok tedaviler görmüş. Çocuk sahibi olmak için birçok denemeleri de olmuş fakat denemeleri başarısızlıkla sonuçlanmış. Bizi çiffler bu nedenle ayırtırken, bizi asla pes ettirmiyor. Benim hastalanma tavsiyem hep şu oluyor 'Asla pes etmeyin'. Anne-baba olmak imkansız değil" dedi.-İHA

"HAYALİM GERÇEK OLDU"
Bebegini öpüp koklayıp, bağırma basarak 15 yıllık çocuk hasretine son veren anneliğin tadını çıkaran Hatice Sarı, "Bebegini kucağına alıp sıkı sıkı sarıldım, kokusuna içime çektim. O kadar gerçek, o kadar güzeldi ki, bu duyulan anlatırsak imkansız. Yıllar önce beğenim oluyacığı öylenildi, karılar bağladım, ama hep bu hayale yaşıyordum. Bu hayalim ise 15 yıl sonra gerçek oldu.

PSIKİYATRİST

Dr. Hasan Semih BİLGİN
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Tel: 0530 996 45 50

www.hasansemihbilgin.com
Adres: 75.Yıl Mah. Vali Aziz Bey
Cad. 64/2 Yunussemre/Manisa



PROF. DR. ALİ ONAĞ

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Mua : (0236) 231 30 32
Ev : (0236) 236 07 78
Gsm : (0532) 421 54 90

Mua. Adres: Utku Mh.
Çimentepe Caddesi
No: 31/4 Manisa/Şehzadeler

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

**Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu**
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sara), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 aylık Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunussemre/Manisa
(Cetmen mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 60 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

• Bel ve Boyun Fibroklavın Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88
GSM : 0507 858 11 33**

Adres: Hefsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



DOKTORLAR
SAYFAMIZDA YERİNİZİ ALIN

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

ZAYI İLANI

G SINIFI İŞ MEKANİZMASI FORKLİFT
SERTİFİKAMIKAYBETTİM.
HÜKÜMSÜZDÜR.
OSMAN İLİZ

12 Ağustos 2020
Çarşamba

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsan...04:42 İkinci...17:08
Güneş...06:15 Akşam...20:15
Öğle...13:22 Yatış...21:41

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



AK PARTİ'Lİ KADINLARDAN DİLİPAK'A SUÇ DUYURUSU

Geçtiğimiz günlerde Yeni Akit Yazarı Abdurrahman Dilipak'ın AK Parti'li kadınlara yönelik hakaret ve çirkin yakıştırmaları nedeniyle AK Parti İl Kadın Kolları Başkanlığı 81 ilde suç duyurusunda bulundu. Ak Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aylin Yavaş, ilçe kadın kolları başkanları ve yönetim kurulu ile birlikte AK Parti Manisa İl Başkanlığı'nda konu ile ilgili açıklama yaptı.

AK Parti'nin kurulduğu günden bugüne, 19 yıldır liderinin kadınlara yönelik durumu, özel destekleri ve ayrımcılıkla mücadelesi sanımı ve güçlü bir şekilde devam ettiğini söyleyen Ak Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aylin Yavaş, Abdurrahman Dilipak'ın çekiminden AK Parti'li kadınlara küfür ettiği ve tüm Türkiye'de kadınların ayaklanmasına neden olan "AKP'nin Papatyan" başlığı köşe yazısı hakkında suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı. Yavaş, yaptığı açıklamada şu sözlerle yer verdi: "AKKADINLAR olarak bizler, yurdumuzu dört bir köşesinde mücadele etmekteyiz. Her bir üyemiz parti disiplini içinde, teşkilat eğitimleri ve siyasi düşünüş ile görev yaparken eş, çocuk veya



ebeveynlerini ihmal etmemek üzere bir yaşam modelini benimsemiştir. Disiplinli ve ilkel davranış ile gelişmelerini yürütürken kadın kimliğiyle siyasal hayatımıza katkı vermemize gayret göstermiştir. Diktatörlükten dik durarak, Erkekleşmeden kadın olarak, siyaset yapmaya özen göstermiştir. Ak kadın hareketinin asla bir feminist hareket olmadığını söyleyen Yavaş, "Ak kadınlar hiçbir zaman Papatya da elmanıyız! Ak kadınlar hiç kimse tarafından

Parti'li /AKP'li gibi ayırtılamaz Ak kadınlar dürüst, ahlaklı ve vatansever insanlardır oluşmaktadır! Hiç kimse ağzımıza dahi almadığımız o ahlaklı küfürler ile kadınlarımızın namusuna dil uzatamaz."

"İÇERİDEYİMİ GİBİ GÖRÜNENLERLE DE MÜCADELEMİZ AYNE DEVAZ EDECEĞİZ"

"Devletimiz, vatanımız, milletimiz, bayrağımız ve gelecek nesillerimiz için yapılan her tür özgürlük girişiminin yanında olduk ve bundan sonra da kararlı bir şekilde olmaya devam edeceğiz. Bu sebepten dolayı, AK PARTİ Genel Merkezimiz, Partimizin kadınlara yönelik hakaret, çirkin yakıştırmaya ve yazılarına



Biz Ak kadınlar asırlardır durduğumuz yerdedir. Bizler dışarıdakilerle mücadele ettiğimiz gibi içerideymiş gibi görünmelerle de mücadelelerimiz aynen devam edecektir. Partimizin kadınlarımızın iftine ve namusuna yönelik hiçbir hakareti kabul etmemiz mümkün değildir. Bu sebepten dolayı, AK PARTİ Genel Merkezimiz, Partimizin kadınlara yönelik hakaret, çirkin yakıştırmaya ve yazılarına

yapmış olduğu saldırılardan dolayı Yeni Akit Gazetesi köşe yazarı, Abdurrahman Dilipak aleyhine Yargıya başvurusu olup, hukuki takip için dava açılması bulunmaktadır. Bununla birlikte, eş zamanlı olarak Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımız ve 81 ildeki Başkanlıklarımızla birlikte söz konusu gazeteci hakkında Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyuru-



LASTİĞİ PATLAYAN KAMYON TREN RAYLARINA GİRDİ

Manisa'da seyr halindeyken lastiği patlayan kamyon karşı şeride geçerek, tren raylarının üzerine çıktı. Şans eseri kazada ölen ya da yaralanan olmadı.

Kaza, dün sabah 09.40 sıralarında Manisa'nın ŞehzadeLER ilçesi doğu çevre yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Manisa Şehirler Arası Otobüs Terminali istikametine Turgutlu yönüne doğru seyr halinde olan Ali Hısan Önder idaresindeki 45 RA 3144 plakalı kamyonun lastiği patladı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kamyon karşı şeride geçti.

Kontrolönden çıkan kamyon, yelken hemen yanında bulunan tren raylarına çıkarak durabildi. Kaza yapan kamyonu gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 acil servis ekipleme haberi verdi. Sürücü Önder, kazayı ufak sıynklerle atlarken, şans eseri karşı yönden başka bir aracın gelmemesi olası bir faciayı önledi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı -İHA

ÇÖPE ATILAN KEDİLERİN HAYATINI KURTARDILAR

Manisa'nın Salihi ilçesinde çöpe atılan yavru kedileri, temizlik işçilerinin dikkati hayata döndürdü. Çöpe atılan kedi yavrularını ölüme ramak kala kurtaran temizlik işçileri, süt olarak önce onların karnlarını doyurdu.

Edinilen bilgiye göre, Salihi Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne ait Çöp Taksit'le temizlik işçisi olarak görev yapan Bülent Fakir, Fines Bağcıoğlu ve Ramazan Göken, Fevziye Caddesi'nde çöplerin içine bırakılan karton kutulardan sester duydu. Bir an tereddüt ettikten sonra karton kutuyu açıp içine bakan temizlik işçileri gördüğü manzara karşısında şaşkınlığını gizleyemedi. Çöplerin yanına atılan karton kutu açısından gözleri dahi açılmayan 3 tane kedi yavrusu çıktı. Kedi yavrularını önce Park Bahçeler Müdürlüğüne ait yeşil alana götürdükten sonra temizlik işçileri, ceplerindeki çay paralarıyla önce süt alıp onların karnlarını doyurup beslediler. Kedilerin kendine gelmesini ardından Temizlik işçileri kedileri



güvenli bir kutuya koyduktan sonra Salihi Belediyesi Sokak Hayvanları Tedavi ve Rehabilitasyon

Merkezi'ne götürdü. Kedi yavruları merkezde tedavi altına alındı. Salihi Belediyesi Başkanı Zeki Kayda ise çöpe atılan yavru kedileri ölümüne kayından alarak kurtarıp, hem insanlığa hem yakışır, hem de ders niteliğinde olacak hareketle bulunan belediye personeline teşekkür etti -Enrah ER

SIFIR ATIK PROJESİ'YLE

2.522 AĞACIN KESİLMESİ ÖNLENDİ

Manisa Valiliği, Sıfır Atık Projesi ile 2020 yılı temmuz ayında 2.522 adet ağacın kesilmesinin önlemlendiğini, 4.154 metreküp de su tasarrufu sağlandığını açıkladı. İsrailin önlenmesi ve kaynakların daha iyi kullanılması

önce çevre koruma bilinci oluşturulması amacıyla hayata geçirilen proje ile ekolojide büyük katkılar sağlandı. Valiliği tarafından açılan verileri göre proje kapsamında, 2020 yılı Temmuz ayında

295.158 kg geri kazanılabilir atık toplandı. Toplanan bu atıklar sayesinde Manisa'da toplam 2.522 adet ağacın kurtarıldığı aynı zamanda 889.279 kw/h enerji ve 4.154 m³ su tasarrufu sağlandı.



SATILIK DÜKKAN



240 M2
ALT BATARLI,
İŞLEK CADDEDE
SATILIK SIFIR
DÜKKAN

ADRES: DİNÇER MAH.
2601 SOK. NO:3
İRTİBAT TEL: 0532 354 97 38

YARDIMCI İNŞAAT

INVICTA

GÖRKEM
Saatçilik

0(555)003 5333

www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge

7,252 ₺
7,262 ₺

8,542 ₺
8,553 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 MUAMELE YOKTUR

Çekirdeksiz Kuru
Üzüm Fiyatları

MUAMELE
YOKTUR

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 2.960 ₺ / 22 Ayar: 419,36 ₺ / Yarım: 1475,61 ₺ / Çeyrek: 740,12 ₺

MANİSA'YA ÖZGÜ 'SPİL KARASI' TÜRKİYE'NİN YENİ GÖZDESİ

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından melezleme yolu ile elde edilen ve yapılan ankette ismi belirlenen 'Spil Karası' üzümü, Manisa'nın yanı sıra Artık Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat ve Tekirdağ illerinde üretilmeye başlandı. Salkım ağırlığı 450 gramı bulan ve çekirdekli bir tür olan Spil karası üzüm çeşidinin üretiminin artmasıyla birlikte ülke ekonomisine katma değer sağlaması hedefleniyor.

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne melezleme yolu ile elde edilen, erken olgunlaşan, mavimsiyah renkli bir üzüm olan Spil karası üzüm çeşidinde hasat başladı. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, çeşidin Manisa'nın yanı sıra Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat ve Tekirdağ illerindeki örnek bağlarda üretiminin gerçekleştirildiğini ifade ederek, olumlu sonuçlar alınmaya başlandığını da söyledi. Ünal, melezleme yöntemi ile 13 bin adet fert üzerinde yeni çeşit elde etmeye yönelik çalışmalarını analitik sürdürdüklerini söyledi. Ünal, şöyle devam etti:



"Günümüze kadar bu feritler arasında 192 adet çeşit aday adayı belirlendi ve 12 adedinin tescili tamamlandı. Bu çeşitlerden birisi olan Spil karası üzüm çeşidinin ismi anket yoluyla üreticilerimize danışılarak karar verildi. Çeşidin kısa özellikleri sosyal medya he-

saplarında yayınlanmış, yüksek katımla en fazla oyu alan bu günkü ismi vermiş ve ülke tarımına hizmetine sunulmuştur. Spil karası üzüm çeşidi çok erken dönemde olgunlaşması ile öne çıkmaktadır. Yüksek verimli olması ve rakiplerine göre kalite özelliklerinin daha iyi olması ile rakibet görmektedir. Çekirdekli, mavi-



siyah renkli, 400-450 gram salkım ağırlığına sahip olan çeşidin verimini 2 bin 3 bin 800 kilogram arasındadır. Çeşidin yaygın çalışmaları Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından halen devam etmektedir. Başta Ege Bölgesi olmak üzere ülkemizin farklı bölgelerinde yürütülen projeler vasıtasıyla çeşidin yayımı

yapılmaktadır. Manisa dışında Aydın, Mersin, Adana, Niğde, Ankara, Tokat, Tekirdağ gibi birçok ilimizle bağ tesisleri gerçekleştirilmiş ve olumlu dönüşler alınmaya başlanmıştır. Çeşidin yaygınlaşmasının ardından ihracı yapılarak, ülke ekonomisine katma değer sağlanmasını hedefliyoruz"-İHA



KIRMIZIYA BÜRÜNDÜ

Tadı ve görüntüsüyle sofraları süsleyen ve kırmızı altın olarak bilinen kurutmalık domates hasadının başlamasıyla Manisa kırmızıya büründü. Şanlıurfa'dan Saruhanlı'ya gelen mevsimlik tarım işçileri kavurucu güneşin sıcak domatesleri keserek kurutmaya bırakıyor.

Saruhanlı'da tarımın geniş bir yelpazesinin açıldığını söyleyen Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "İlçemiz Saruhanlı ürün yelpazesi çok geniş olan bir ilçe. Domates, biber, kavun, karpuz, üzüm, zeytin, tütün, panuk, mısır gibi birçok ürün var. İlçemizde bu yıl Alibey, Halipaşa, Mithemeli'de, Develik'te, Büyükbelen'de kurutmalık domates yapılmakta. Geçmiş yıllarda kurutmalık domates fiyatları 11 lira civarındayken bu yıl 13-15 lira civarında beklenmekte. Çünkü bu yıl domates doğal olaylardan dolayı eksik görülmemekte" dedi.

"EKMEK PARASI ÇIKMIYOR"

Mevsimlik tarım işçilerinden Zeynep Akman, "Şanlıurfa Viranşehir'den buraya geldik. Yevmiyemiz 40 liraya geliyor. Yani ekme parası çıkıyor. Az ama yavaş yavaş bir şey yok. Bizce yardımcı olunsunlar. Akşam kadar çocuklarımızla beraber burada çalışıyoruz" dedi.



"ÜNİVERSİTE OKUYAN ÇOCUKLARIMIZ İŞ OLMADIĞI İÇİN BURADA ÇALIŞIYOR"

Bir başka işçi Mehmet Er ise, "40 gün burada kalacağız. Üniversiteye hazırlanan, üniversitede okuyan çocuklarımız var. Ama iş olmadığı için buraya gelip çalışmak zorunda kalıyorlar. Bunlara iş verinler. Bunlar 20 sene okut okumuyor okut bitittiği zaman bunlara iş yok. Yazık-tır bunlara. Onlara iş verinler biz burada çalışırız. Biz domatesi kesiyoruz üretimi yapıyoruz ama onlar 20 sene okumuyor ama iş yok" dedi.-Özlem ŞAHİN

REKOLTE TAHMİN KOMİSYONU TOPLANDI

Manisa'nın bereketli ovalarında yetişen ve 550 milyon dolarlık büyük bir ekonomi oluşturan Sultanı çekirdeksiz üzümde tahmini rekolte belli oldu. Manisa ili 2020 yılı il üzüm rekolte tahmin komisyonu raporu tanıtıldı. Paydaşlarca imzalanan rapor Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye sunulacak. Önümüzdeki günlerde Bakan Pakdemirli Manisa'ya gelecek.



tahmini rekoltesi açıklayacak. Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapılan toplantıya Manisa Tarım ve Orman İl

Müdürü Metin Öztürk, Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Başkanı Bülent Çelep, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü

Akay Ünal, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkaşap, Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı ve Tarımsal Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altınbaş, Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur ve paydaşlar katıldı. 2019 yılında tahmini üzüm rekoltesi 300 bin tonun üzerinde açıklandı.-Emrah ER

BÜYÜKŞEHİR'İN SERASI HİZMETE HAZIRLANIYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, gerçekleştirdiği peyzaj uygulamalarında kullanılan bitkilerin üretimini sağlamak amacıyla, Karaoğlu Mahallesi'nde kurulumuna başlatıldığı serada son aşamaya gelindi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin, peyzaj uygulamalarında kullanılan bitkilerin üretimini kendi üretmek için kurulumuna başladığı serada inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Kurulum çalışmaları



devam eden serada incele-

mede bulunan Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "İnşaat çalışmalarında artık sona gelindi. Bu anlamda Fen İşleri Dairesi Başkanlığımız tarafından, serada gerekli alanlarda kilit parke döşemesi yapılıyor. Kise süre içerisinde taranılacak olan inşaat çalışmalarının ardından, Büyükşehir Belediyesi'nin peyzaj uygulamalarında kullanılan bitkilerin üretimini bu serada yapacak" dedi.

TOPLU TAŞIMA MASAYA YATIRILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Bursalı Akay, Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Yönetim Kurulu Üyesi Feri Akçel, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Bursalı Akay'ı makamında konuk etti. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karagaç ve Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Yönetim Kurulu Üyesi Feri Akçel, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Bursalı Akay'ı makamında konuk etti. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi



Ulaştırma Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün de hazır bulundu. Koronavirüs sürecinde toplu ulaşımda alınan tedbirlerle gö-

rüşüldüğü ziyarette, bunun yanı sıra yapılması planlanan çalışmalar hakkında da istişarede bulunuldu.

BİLİNMEYİ BEKLEYEN BİR BİLGE: EROĞLU NURİ!

Mevlana, Yunus Emre, Hacı Bektaş-ı Veli her biri insan ruhunu iyi okuyabiliyor, onların ruhanındaki yaralarını görebiliyor, duyabiliyor ve onların görüntülerine hitap edebiliyorlar. Bunu onlarla sohbet ederek, konuşarak, onları dinleyerek yapıyorlar. Bazen bir şair, bazen bir ney bazen de bir söz ile sonlarına yol gösterici olabiliyorlar. İşte o erenler yolunu temsil edenlerden biri, Eroğlu Nur. Bölgemizde yaşayıp öldüğü ifade ediliyor ama insanlarımız pek çoğu onu tanımıyor. Onları gelecek nesillerin tanımının bir görevimiz olduğunu düşünüyoruz. Hafta sonu bir grup arkadaşla birlikte doğduğum ve büyüdüğüm topraklara bir gezi yaptık. Gezi sırasında Kula Eroğlu Köyü'nü, Eroğlu Nurî'nin mezarını ve Germiyanogulları konutlarından ve velilerinden olan Umur bin Savaş'ın 1555 rakamlı Umur Baba Dağı zirvesinde bulunan mezarını yani Umur Baba Türbesi'ni ziyaret ettik. Bu yazımızda size Eroğlu Nurî'den ve kısaca Umur Bin Savaş (Umur Baba)'dan bahsetmek istiyoruz. Bu bereketli topraklarda nice maneviyat erenleri gelip geçmiş ve ruhlanıyorlar bu gün. Kubbenin altında bulunmaktadırlar. Anadolu'nun pek çok yerinde tanınmış ve görülen, anlaşılan gün yüzüne çıkarılması gereken ulular bu-

lanmaktadır. Bunlardan biri de Eroğlu Nurî'dir. Vahap Ümmî'nin öğrencisi, Ümmî Sinan'ın şeyhi Eroğlu Nurî, Anadolu'nun manevi büyüklerindendir. Şiirleri Ahmed-i Yesevî'den Hacı Bektaş'a, Yunus Emre'den Yigübaşı Veli'ye uzanan geleneğin devamcısı kabul edilir. Yigübaşı Ahmed Efendi Hazretlerinin halifelerinden Elmahî Şeyh Abdülvehab Efendi Hazretleri'nden halifelik alması Kula topraklarında ömrü geçirip milletini derinleştirmiştir. Kula ile Eşme ilçeleri arasında, kendi adıyla söylenen Eroğlu köyünde medfurdur. "Divan" ile "Miratü'l-Aşkın" adında tarikatla gelenekleri hallerine dâir Türkçe bir eseri Kula'da görülmüştür. Bu eserin bir nüshası da Manisa'da, Muta-diyce Kütüphanesinde bulunmaktadır. Ailesi hakkındaki pek bir bilgiye sahip olmadığımız Eroğlu Nurî mahkemelen Kula ilçesi Eroğlu Köyü'nde yaşamıştır. Yaşadığı yörenin bugünkü durumuna ve bazı şehirlerdeki okulluklukla ilgili motifler kullanmasına bakarsak, onun geçimini ziraatla kazandığı sonucuna varabiliriz. 1012/1603 senesinde vefat eden Eroğlu Nurî'nin mezarı, Eroğlu Köyü'nün kuzeydoğusundaki yer alan mezarlık içindeydi. Taş ve kayalarla kaplı mezar, basit bir şekilde denir çukuklarla çevrilmiştir. Onun-

Muzaffer YURTTAŞ

info@manisadenge.com

mezarıyla ilgili olarak Bursalı Mehmed Tahir'in "Kula ile Eşme kazaları arasında ramına muzaf Eroğlu karyesinde medfurdur" şeklinde verdiği bilgiye pek çok kaynaklarda rastlanmaktadır. Tasavvufî bir tarikat adı risalesi, tasavvaf ve müridin gerekliliğini izah sadesinde talimler için yazılmış "Tasavvafa giriş" mahiyetinde bir eserdir. Divanî-i İlahiyat ise 51 adele ilahinin bulunduğu küçük bir divan niteliğindedir. Yöre halkı arasında "Eren" olarak bilinen Eroğlu Nurî Hz. ile ilgili yaygın bazı söylenceler bulunmaktadır. Türk halkbilimi uzmanlarından ayrıca değerkendirmesi gereken bu anlatılara göre, halk arasında bu erenin temizele çok ruyet ettiği yontide yaygın bir inanç vardır. Ziyarete giden insanlar orada bir şeyler yiyip içse ve göçlerini de orada bıraksa bile Allah'ın hikmetiyle sabaha kadar orada hiçbir şeyin kalmadığı söylenmektedir. İklim şartları ve fiziksel konum da buna münasip etmemektedir.

Erene ziyarete gidenlerin, genellikle mezarın yanında aykuya yattığı, çok kısa bir süre de olsa rüyada görülen şeylerin gerçekleşeceği inancı mevcuttur. Çocuklu olmalarıyla bu yatra gelecek adakta ve dilekte bulunduğu, kurban kesip kan akıtıp, kısa sürede olsa uyuduğu, gördüğü rüyaya göre amel ettiği yaygın bir inanç olarak göze çarpmaktadır. Vaktiniz olursa bir hafta sonra yolunuza Kula Eroğlu Köyü'ne düşürün ve Eroğlu Nurî Efendinin kabrini ziyaret ederek dua ediniz. Umur Bin Savaş'ın mezarı 1555 rakamlı Umur Baba Dağı'nın zirvesinde yer alan düzlükte bulunmaktadır. Yöre halkı bunayı ziyarete etmekte, yağmur duaları genellikle burada yapılmakta ve kazanlarla pişirilen yemekler misafirlere ikram edilmektedir. Geniş bir avla içinde birisi yalın ayak üç metre diğer iki ondan biraz daha kısa üç mezar bulunmaktadır. Ortada bulunan uzun mezarın Umur Bin Savaş'a ait olduğu düşünülmektedir. Germiyanogulları beyliğinin önemli konutlarından biridir. Germiyanogulları Süleyman Şah'ın, Germiyan emirlerinden Umur bin Savaş'ın kızı ile evliliğinde dünyaya gelen Yakup Bey, babasından sonra tahta geçmiştir. Umur Bin Savaş'ın Aşkeri bölgesinde bulunan Bizans ile savaş ettiği sırada yaralanmış ve vasiyeti üzerine en yakında ve en yüksek tepeye iki yandısı ile birlikte defnedilmiştir. Rüganın bir dokümanı bu tepede defnedildiğini olan Umur Baba'nın mezarı ile ilgili ve tanıtılacak için yıllardır beklenmektedir. Mezarın başındaki döv meşe ağacı onlara kar kıy demeden bekliyor olmaktadır.

MARMARA GÖLÜ GÖZ GÖRE GÖRE YOK OLUYOR

Manisa'nın Salihli, Saruhanlı ve Gölü Marmara ilçeleri sınırları içerisinde bulunan ve Manisa'nın kuş cenneti olarak bilinen Marmara Gölü, son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle yok olma riskiyle karşı karşıya kaldı. Su seviyesinin yarım metreye düştüğü gölün dibi adeta gözükürken, kuruma noktasındaki görüntüsü ise korkuttu.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Ulusal Önemli Sahip Sulak Alan olarak tescillenen ayrıca tepeli pelikan, karabatak gibi nesli tehlikede olan kuş türleri de dahil olmak üzere 20 bin su kuşuna ev sahipliği yapan Marmara Gölü'nde su seviyesi yarım metrenin altına düştü. Su seviyesinin yarım metrenin altına düşmesi nedeniyle gölde 7 mahallenin geçim kaynağı olan balıkçılık bitme noktasına geldi. Kuraklık nedeniyle göle açılmayan balıklar ise kayışları kenara çekti.

"GÖLÜMÜZDE SU KALMADI"

Marmara Gölü'ndeki durumun iyi olmadığını belirten Tekelioglu Mahalle Muhtarı Selim Selvioglu, göldeki kuraklık nedeniyle balıkların balıkçılığı bıraktığını söyledi. Selvioglu "Gölümüzde su kalmadı ve kuruma seviyesine



geldi. Suun en derin yeri 40-50 santim civarındadır. Daha önceki yıllarda bu denli kuraklık yaşamamıştık, ama bu yılki gibi kuraklığı ilk kez yaşıyoruz. Çünkü gölümüzü besleyen kaynak taşmadı. Gölümüzü Gördes Çayı besliyordu, oraya da Gördes Barajı yapınca kuruma noktasına geldi" dedi. Gölde balıkçılığın bittiğini anlatan Selvioglu "Yılda bu gün-

lerde balıklar çalışıyordu, ama suyun balık taşıyıcı ne gelen var ne giden. Tekneler göle açılmıyor, hepsi kenarda duruyor. Bu göl tarihi bir göl, devlet büyüklerimizden destek bekleyip, bu gölü kurutmamaları deviyorum. Kuraklık bu şekilde devam ederse, bu göl bu yıl kurumazsa, ölümdüklü sene kurur. Yetkililerden bekliyoruz, bu gölün bir çaresine

balıklarla" diye konuştu. "MARMARA GÖLÜ MAALESEF KURUYUP GİDİYOR"

Çok üzgün olduklarını belirten Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç "Çünkü Marmara Gölü'nün en derin yerinin 45-50 santim olduğunu görüktük. Gölde balıkçılık yapıyordu. Ortalık



meydanda, balıkçılar balıkçılığı bıraktı. Manyas'tan sonra kuş cenneti olarak bildiğimiz yüzlerce çeşit kuşun bulunduğu ve türü olduğu yerde suun ne bir kuş var, ne bir canlı yaşıyor" dedi. Gölün tarımsal anlamda önemli yeri olduğunu belirten Yalvaç "Salihli, Saruhanlı ve Gölü Marmara ilçelerinin sulamadaki değeri olan Marmara Gölü maalesef kuruyup gidiyor. Bu ilçeye bağlı yaklaşık 40 köyümüzde, çiftçilerimiz en çok

üretmiş oldukları zeytin, mısır ve pamuk gibi ürünlerin en çok sulamaya ihtiyacı olduğu dönemde maalesef göldeki suyun az olmasından dolayı sulama yapıyorlar. Bizim yetkililerden en büyük isteğimiz, bu göl kuruması. Çünkü su vardır, su kayıttır. Çiftçilerimizin ve gölün geçinen balıkçıların geleceği için bu gölün kurumaması için elimizden geleni yapmalıyız" dedi. -İHA



ÇİFTLER MUTLULUĞA YUNUS EMRE MİLLET ÇARŞISI'NDA 'EVET' DİYOR

Yunus Emre ilçesinde hayatını birleştirmek isteyen çiftler, Yunus Emre Millet Çarşısı Konferans Salonu'nda mutluluğa adım atıyor. Nikah için gerekli olan işlemler de artık burada yapılıyor. Yunus Emre'de hayatını birleştirmek isteyen çiftler, Türkiye'nin en modern komplekse projelerinden biri olan Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde yer alan Konfe-

rans Salonu'nda evleniyor. Merkez hizmet binasından taşınan Evlendirme Memurluğu'nda çiftler, evlenmek için başvuru işlemlerini de buradan takip ediyor. 650 kişi kapasiteye sahip olan salonda nikahlar koronavirüs (COVID-19) tedbirlerine uyularak kısıtıyor. Vatandaşlar için kapalı otoparka yer aldığı alanda nikahla katılanlar dezenfektan verilererek vatan-

daşların ateş ölçümü yapılıyor. Oda nikahı yapmak isteyenler için en fazla 10 katlımcı kabul edildi. Millet Çarşısı Konferans Salonu'nda evlenmek isteyen çiftler, nikahla ilgili tüm işlemlerini Güzelyurt Mahallesi Tarzan Bulvarı No:101 zemin kat kapı: 9 / C. Millet Çarşısı içerisinde yer alan Yunus Emre Belediyesi Evlendirme Memurluğu'nda yapıyor.

GÖRDES YOLLARI ÇAMUR VE TOZDAN KURTULDU

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes ilçe merkezinde kurum kazılarının ardından bozulan yollarında üst yapı çalışmasına devam ediyor.

İl genelinde ihtiyaç dahilinde hizmetlerini hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes ilçe merkezinde kurum kazılarının ardından bozulan yollarda yenileme çalışmasına başladı. Geçtiğimiz ay başlayan inşaat çalışmaları ilçe merkezindeki yollarda yaklaşık 100 bin metre kare kilit parke döşemesi yapılmasına planlanıyor. Yürütülen çalışmalar takip eden Manisa Büyük-

şehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya'ya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes Muhtarlık İşleri Sorumlusu Mustafa Gün de eşlik etti. Çalışmaların önemine değinen Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, mevcut güzergahların istendiği yapıldığında, yapılan yenileme çalışmaları vatandaşların yazın tozdan, kışın da çamurdan kurtarılacağı ifade etti.



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 10 18-231 57 89
İL AFET VE ACİL DURUM KOMUTANLIĞI	231 45 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAĞLIKLIĞI	236 30 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARİCİSİ	233 30 88
YUNUSEMRE KAYNAKLIĞI	302 00 42
ŞEHİRCİLER PAZARLARI	231 00 45
YUNUSEMRE LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	229 26 23
ŞEHİRCİLER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU	238 06 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU	238 06 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 45 82
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 36
GEBİC ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	233 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 16 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İL KİTAP VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METECOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	554 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 56 56

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 30 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 30 50
MHP İL BAŞKANLIĞI	232 15 90
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 84 94

EMNİYET-ASAYİŞ

L. JANDARMA KOMUTANLIĞI	236 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	233 51 50 - 236 11 29
BOLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	233 66 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZARFI	163
TÜNETİCİ HAKLARI	195
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İŞLEMLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236253-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GİNAİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RUH VE SNRİ HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 83
ÖZEL LİZİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ	231 42 42
6 EYLÜL HASTANESİ	236 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa	444 62 09
Şehirciler Beyaz Masa	444 30 45
Büyükyer Zabit Müdürlüğü	231 16 02
Yunussemre Zabit Müdürlüğü	229 20 20
Şehirciler Zabit Müdürlüğü	235 16 83

ULAŞIM

Gar Motorlu	231 10 90
Manisa Seyahat	231 03 70
Otogar	231 15 04
Onur Air	231 77 57
T.H.Y. (YOLTUR)	238 66 49

OTELLER

ARMA HOTEL	231 19 80
OROKOTEL	502 11 11
ROYA BAY	502 11 11
250 09 09	382 40 03
808 30 13-05	231 11 18
236 27 61	233 25 85
233 02 72	

MANİSA'DA Denge

ERDİNG YAYINCILIK

TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 21 SAYI: 6018 12 Ağustos 2020

İmtiyaz sahibi: Erdiing Yayınları Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San. Tic. A.Ş. Adına: Erdiing YUNURUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Caner KILIC

Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Saruhan Mh. Murat Cadd. 122/2 Şehirciler / MANİSA

Tel: 233 40 80 Fax: 233 76 70

e-mail: info@erding.org.tr Web: www.manisadenge.com

Abone Tarifleri:

3 Ayık abonelik: 100 TL	Yazı İht. 50 TL
6 Ayık abonelik: 200 TL	
1 Yıllık abonelik: 380 TL	

Baskı: İhsan Çarşamba A.Ş. Pafta No: 179/304, No: 4/7 Şarış Çarşamba/Manisa Tel: 0222-483 90 60

Dağıtım: LİDER Dağıtım Tel: 238 46 41

MANİSA'DA Denge

ERDİNG YAYINCILIK

TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 21 SAYI: 6018 12 Ağustos 2020

İmtiyaz sahibi: Erdiing Yayınları Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San. Tic. A.Ş. Adına: Erdiing YUNURUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Caner KILIC

Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Saruhan Mh. Murat Cadd. 122/2 Şehirciler / MANİSA

Tel: 233 40 80 Fax: 233 76 70

e-mail: info@erding.org.tr Web: www.manisadenge.com

Abone Tarifleri:

3 Ayık abonelik: 100 TL	Yazı İht. 50 TL
6 Ayık abonelik: 200 TL	
1 Yıllık abonelik: 380 TL	

Baskı: İhsan Çarşamba A.Ş. Pafta No: 179/304, No: 4/7 Şarış Çarşamba/Manisa Tel: 0222-483 90 60

Dağıtım: LİDER Dağıtım Tel: 238 46 41

RUSYA'DAN DÜNYA'YA AŞI MÜJDESİ

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, koronavirüse karşı geliştirilen ilk aşının tescil edildiğini açıkladı. Açıklama yapan Putin, "Gamaleya Enstitüsü tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısı, Rusya Sağlık Bakanlığı'ndan onay aldı. Rusya'nın koronavirüs aşısının seri üretimine yakında başlamasını umuyorum" dedi. Rusya'da üretilen aşı dünyanın ilk Kovid-19 aşısı olma özelliğini taşıyor. Aşı Putin'in kızına da yapıldı.

Rusya Sağlık Bakanı Mihail Murayko, geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada, Gamaleya Enstitüsü'nün geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının klinik denemeleri tamamlandığını ve tescillenmesi, için gerekli çalışmaların başlatıldığını duyurmuştu. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, dün yaptığı açıklamada, aşının tüm denemelerden geçtiğini ve tescillendiğini açıkladı. Dünyada ilk Kovid-19 aşısı olma özelliği taşıyan çalışmanın kızına da yapıldığını belirten Rus lider, "Gamaleya Enstitüsü tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısı, Rusya Sağlık Bakanlığı'ndan onay aldı. Rusya'nın koronavirüs aşısının seri üretimine yakında başlamasını umuyorum" dedi.

DSÖ'DEN AÇIKLAMA

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ),

Rusya'nın aşı haberinin ardından açıklama yaptı. DSÖ Sözcüsü, Rus sağlık otoriteleriyle "yakın ilgisinde" olduklarını söyleyerek, aşının sürecini titiz bir incelemeden geçmesi gerektiğini belirtti.

AŞININ ADI "SPUTNIK V" OLDU!

1 MİLYAR DOZ ÖN SİPARİŞ ALINDI

Rusya Sağlık Bakanlığı'nın onay verdiği ve "Sputnik V" olarak adlandırılan Kovid-19 aşısı, 20 ülkeden yakındır 1 milyar doz ön sipariş aldı.

Açıklamayı, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov yaptı. Rusya ayrıca, aşı hakkında tüm ve güncel bilgileri sağlamak için

www.sputnikvaccine.com sitesini hizmete açtı.

SPUTNIK OLAYI NEDİR?

Tarihçe "Sputnik Krizi" olarak



geçen olaydır. 4 Ekim 1957'de Sovyetler Birliği uzaya "Sputnik" yapay uydusunu fırlattı. ABD ile Rusya arasındaki "Uzay Yarışı" kriz de bu olayla başladı.

5 YIL ÖNCE DENG'E'DE BUGÜN

MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

12 AĞUSTOS 2020 Pazar 02.08.2020

Yazı: 541 1010 manisadengegazetesi@gmail.com YIL 24 SAYI 6544

YARIN İÇİN; ŞİMDİ KAYIT ZAMANI

www.manisadenge.com

0 236 250 50 70

AMERİKAN KÜLTÜR KURUMU

MANİSA SEZONUN İLK KURU ÜZÜMÜ BORSADA 'KİLOSU 120 TL'YE SATILDI'

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

BORSADA GÖRÜMLÜ TÖREN

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Yeni Hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

Manisa'da sezonun ilk kuru üzümü, açık artırmayla kilogramı 120 liradan satın alındı. Törende konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkan, "Yeni hükümetimizin bir an önce kurulması ve siyasi belirsizliğin süratle giderilmesi için herkesin elini taşın altına koyması gerekmektedir" mesajını verdi.

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDE BILLBOARD TARTIŞMASI

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ETY'de KA-BANT Uyu. Teknoloji sayesinde naklen canlı yayınlandı. Meclisin gündeminde yine billboardlar tartışıldı.



TURGUTLU BELEDİYESPOR YENER BAŞTÜRK İLE SÖZLEŞME YENİLEDİ



Turgutlu Belediyespor Erkek Voleybol Takımı Antrenörü Yener Baştürk ile olan sözleşmesini 1 yıl daha uzattı.

Turgutlu Belediye Binasında düzenlenen törene Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Fırat Honaz, Ahmet Daşcan ile birlikte Erkek Voleybol Takımı Antrenörü Yener Baştürk katıldı.

Turgutlu Belediyesi Erkek Voleybol Takımlarında farklı yaş kategorilerinde birçok şampiyonluğu olan başarılı hoca geçtiğimiz yıl ilk kez kumandan Turgutlu Belediyespor Erkek Voleybol A Takımını bölgesel ligden 2. lige yükseltene başkanı göstermişti.

"TURGUTLU'YU SPORDA ÇOK BAŞARILI BİR NOKTAYA TAŞIYACAĞIZ"

"Sporla Büyüyen Gençlik" projesi

kapsamında erkek voleybol ve kadın basketbol A Takımlarını kurdularını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın: "Her gençlerimizin sporla, sağlıklı bir şekilde gelişmelerine olanak sağlayıp hem de ligde mücadele etmelerini sağlıyoruz. Geçtiğimiz günlerde kadın basketbol antrenörümüzün imza törenini gerçekleştirdik. Takımlarımızda Turgutlu antrenörlerimiz görev alıyor ve birçok Turgutlu'ya sporcu yer alıyor. Turgutlu'ya sporda çok başarılı bir noktaya taşıyacağız. Yener Hocamıza ve takımımıza hayırlı olsun diyor. 2. ligde başarılar diliyorum," dedi.

İLK KEZ MÜCADELE EDECEKLERİ 2. LİGE BAŞARILI OLMA SÖZÜ

Uzun yıllardır Turgutlu Belediye-



sinde görev almaktan büyük gurur duyduğunu belirten Yener Baştürk: "Yaklaşık 5 yıldır Turgutlu Belediyespor Voleybol Takımında

antrenörlük görevini yürütüyorum. Geçtiğimiz yıl ligo katılmamızı sağlayan ve bizi sürekli destekleyen Belediye Başkanımız

Çetin Akın'a ve Başkan Yardımcımız Fırat Honaz'a bize olan güvenleri için teşekkür ediyorum. Bu yıl ilk kez mücadele edeceğimiz

2. ligde başarıyla olarak bize olan güvenlerini boş çıkartmayaacağız. Camiamıza hayırlı olsun." şeklinde konuştu.



CİHAT ARSLAN MANİSA FK'YA VEDA ETTİ

Lig takımlarından Manisa Futbol Kulübünde teknik direktör Cihat Arslan ile yollar ayrıldı.

Manisa Futbol Kulübündeki görevinden ayrılan teknik direktör Cihat Arslan, Halil Oruçluoğlu Spor Tesisleri'nde, kulüp başkanı Mev-

lüt Aktan, başkan vekili Engin Anlı ve CEO Levent Devrim ile bir araya geldi.

Kulüp başkanı Mevlüt Aktan, bugüne kadar verdiği hizmetlerinden dolayı, teknik direktör Cihat Arslan'a teşekkür ederek, kulübün ürünlerinin yer aldığı hediye paketi takdim etti.

HEKİMOĞLU, MANİSA FK'LI İKİ İSME GÖZ DİKTİ

TFF 2. Lig ekibi Hekimoğlu Trabzonspor'un Manisa Futbol Kulübü'nün iki oyuncusuna kanca attığı ortaya çıktı.



TFF 2. Lig ekibi Hekimoğlu Trabzonspor'un Manisa Futbol Kulübü'nün iki oyuncusuna kanca attığı ortaya çıktı. Önemli transferlere imza atan Karadeniz ekibinin Manisa Futbol Kulübü oyuncularını Mehmet Yılmaz ile Onar

Kalay için nabız yoklaması yapıldı. Sözleşmeleri sona eren iki ismin önceliğinin Manisa Futbol Kulübü olduğu, anlaşmaların sağlanamaması durumunda gelen teklifleri değerlendirmeye alacakları öğrenildi.

AKHİSARSPOR YENİ SEZON İÇİN TOPLANIYOR

TFF 1. Lig'de mücadele veren Akhisarspor, gelecek sezon için yarın sahaya iniyor. Yeşil-Siyahlılar Muhammet Reis ve Ergin Keleş ile yollarını ayırdıktan sonra iç transferde çalışmalarını sürdürüyor.



Teknik Direktör Cem Kavayak önderliğinde toplanacak yeşil-siyahlılarda kamp programı ise tam netlik kazanmadı. Takımda

yabancı oyuncuların uçak seferlerinden ayrılan teknik direktör Cihat Arslan, Halil Oruçluoğlu Spor Tesisleri'nde, kulüp başkanı Mev-



lüt Aktan, başkan vekili Engin Anlı ve CEO Levent Devrim ile bir araya geldi. Kulüp başkanı Mevlüt Aktan, bugüne kadar verdiği hizmetlerinden dolayı, teknik direktör Cihat Arslan'a teşekkür ederek, kulübün ürünlerinin yer aldığı hediye paketi takdim etti.

den sözleşmesi devam eden 33 yaşındaki defans oyuncusu Cocalic'in durumunun ise belirsizliği kordajı bildirildi. Gelecek sezon için

ilk olarak gelecek teklifleri değerlendirecek olan Cocalic, Akhisarspor yönetimi ile de gelecek hafta içinde masaya oturması bekleniyor.

Akhisarspor'un en istikrarlı oyuncusu geçen sezon yeşil-siyahlı forma ile ligde 33 maç çıkarken 1 de gol kaydetti.

ESRA İLE İZZET'İN MASAL GİBİ DÜĞÜNÜ

Hayallerine kavuşmanın mutluluğu ile, davetilere özel yazılan satırları da sizlerle paylaştığımız Esra ve İzzet çifti masal gibi bir düğün ile 236 Park Kır Düğün Salonu'nda dünya evine girdi. Pehlivanoğlu ve Döğen Ailesi'nin genç çifti önce kına gecesi düzenledi, kırmızı kaftan içerisinde çok

güzel görünen gelin Esra ya kına yakıldı. Kına gecesinin ardından genç çiftin düğün törenine geçildi. Nikahları kıyılan genç çift daha sonra sosyal mesafeyi koruyarak; konukları ile birlikte vur patlasın çal oynasın eğlencesiyle 26 Temmuz 2020 tarihini hayatları boyunca ölümsüzleştirdiler.



Yılın başıydı o gün. İlk gün başlayan bir melodi. Hiç susmadı bu şarkı. Baharın gelişi kıştan belliydi... Çatıda asılı hayallerle dolu bir ev. Bekle, dinle, tebessümle bak geleceğe... Heyecanımızı, mutluluğumuzu paylaşmak isteyen tüm sevdiklerimizi düğünümüze bekleriz.



FİRUZE GELİN'İN DİLLERE DESTAN DÜĞÜNÜ

MHP Manisa İl Yürütme Kurulu Üyesi Cemil Meriç, 7 Ağustos 2020 Cuma günü hayatının aşkı Firuze ile dünya evine girdi. Bir ömrü paylaşmaya söz veren genç çifti Arslançık ve Meriç Ailesi'nin sevenleri yalnaz birakmış. 236 Park Kır Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen düğün organizasyonunda her detay en ince ayrıntısına kadar düşünüldükten, genç çiftin mutluluğu gözlerinden okunuyordu. 2020 yılının en çok tercih edilen gelinlik modellerinden birini tercih ederek prensesler gibi görünen gelin Firuze, herkesi kendisine hayran bıraktı. Genç çiftimize mutluluklar dileriz.



GELİN BÜŞRA'NIN EN MUTLU GÜNÜ

Yörük ve Taşkın Aileleri'nin biricik evlatları Büşra ve İsa 25 Temmuz 2020 cumartesi günü kır düğün salonumuzda düzenlenen harika bir organizasyonla hayatlarını birleştirdi. Gülleryüzü, sade ama şık makyajı ile beyaz gelinliği içerisinde prensesler gibi görünen Büşra, aşık olduğu İsa'ya tüm davetlilerin huzurunda "Bir Ömür Boyu Eviyet" dedi. Kıyılan nikahın ardından evlilik cüzdanını gelin Büşra'ya veren Yunusmara Belediyesi'ne bağlı evlendirme memuru genç çiftimize bir ömür boyu mutluluklar diledi.



Rezervasyon için:
0(236) 233 11 00
75. Yıl Mh. 5351 Sok.
Yunusmara/Manisa

